Aufgebot Liechtensteiner Fussballverband

A-Nationalmannschaft, Week of Football November 2022
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Position

Tor:

Abwehr:

Mittelfeld:

Sturm:

Abruf:

Friendly Game
Gibraltar — Liechtenstein

16. November 2022, 19:00 Uhr, Victoria Stadium, Gibraltar

Name

Blichel
Lo Russo
Ospelt

Hilti
Hofer
Malin
Marxer
Mikus
Traber
Tschupp
Yildiz

Beck
Goppel
Hasler
Lorenz
Lichinger
Meier
Schiess
Schlegel
Sele

Frick
Gassner
Salanovic

Foser
Frommelt
Grinenfelder
Hasler
Kardesoglu
Luque Notaro
Oehri
Unterrainer
Wolfinger
Wolfinger

Vorname

Benjamin
Lorenzo
Justin

Jonas
Jens
Andreas
Martin
Manuel
Lars
David
Seyhan

Niklas
Maximilian
Nicolas
Jakob
Simon
Livio

Silvan
Severin
Aron

Noah
Philipp
Dennis

Gabriel
Noah
Rafael
Alessio
Ridvan
Fabio
Tim-Tiado
Fabian
Fabio
Marco

Verein

FC Vaduz
FC Freienbach (SUI)
FC Dornbirn 1913 (AUT)

FC Vaduz

FC Biel-Bienne 1896 (SUI)
FC Rankweil (AUT)

FC Muri-Gumligen (SUI)
FC Balzers

FC Vaduz

FC Kickers Luzern (SUI)
USV Eschen/Mauren

FC Vaduz

USV Eschen/Mauren

FC Vaduz

FC Vaduz

FC Vaduz

USV Eschen/Mauren

FC Rapperswil-Jona (SUI)
FC Vaduz

Chur 97 (SUI)

FC Montlingen (SUI)
FC Dornbirn 1913 (AUT)
FC Lahti (FIN)

FC Vaduz

FC Kosova Zirich (SUI)
FC Balzers
Liechtenstein U18

FC Nenzing (AUT)
Liechtenstein U18

FC Vaduz

ASKO Donau Linz (AUT)
FC Balzers

FC Balzers

Geboren

04.07.1989
08.07.1993
07.09.1999

22.03.2000
01.10.1997
31.01.1994
04.10.1999
13.07.1999
12.06.2000
19.11.2002
30.04.1989

25.03.2001
31.08.1997
04.05.1991
11.09.2001
28.11.2002
10.01.1998
11.07.2003
24.07.2004
02.09.1996

16.10.2001
30.08.2003
26.02.1996

02.09.2002
18.12.2000
20.03.1999
07.07.2005
12.10.1996
31.08.2005
15.12.2003
05.06.2001
11.05.1996
18.04.1989

Spiele Tore

50 0
0 0
3 0

25
40
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Aufgebot Liechtensteiner Fussballverband

A-Nationalmannschaft, Week of Football November 2022

[ LIECHTENSTEIN i

Name Vorname Funktion

Staff: Stocklasa Martin Nationaltrainer
Mayer Jan Assistenztrainer
Selke Sebastian Torhitertrainer
Boxleitner Sebastian Athletiktrainer
Pauritsch Rene Sportdirektor
Schneider Andrea Teammanagerin
Bauer Veronika Teamarztin
Artho Christian Physiotherapeut
Niedzielski Sascha Physiotherapeut
Topic Josip Materialwart
Vogt Markus Materialwart
Banzer Anton Medien
Gartner Maximilian Medien

Schaan, 09.11.2022



